Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Segunda-feira, 25 de Março de 2024.

  Acesse a Edição

ATO ADMINISTRATIVO: AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90.001/2024
Edição: 6972 | 1ª Edição | Ano XXX | Publicada em: 23/03/2024

CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90.001/2024

A Câmara Municipal de Belo Horizonte torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará concorrência
eletrônica tendo por objeto a contratação de empresa para prestação de serviços técnicos de engenharia consultiva destinados
à avaliação, análise e inspeção estrutural, além da realização de ensaios tecnológicos, prospecções em estruturas de concreto,
serviços geotécnicos de sondagem de reconhecimento de solo - tipo SPT e da elaboração de documentos técnicos (relatórios,
laudos, pareceres e projetos) a serem realizados na sede da Câmara Municipal de Belo Horizonte - CMBH, a partir das 10 horas
do dia 22 de maio de 2024, pelo Portal de Compras do Governo Federal. O texto integral do edital encontra-se à disposição dos
interessados no Portal da CMBH - www.cmbh.mg.gov.br (link Transparencia>Licitacoes) e no Portal de Compras - https://
www.gov.br/compras/pt-br/a Internet (Código UASG nº 926306).

Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos nos dias úteis, no horário das 10:00 às 16:00 horas, pelo telefone da
Seção de Apoio a Licitações da CMBH, (31) 3555-1249 ou pelo e-mail cpl@cmbh.mg.gov.br.

Belo Horizonte, 21 de março de 2024

Fabiana Mirana Prestes
Vice-Presidente da Comissão Permanente de Licitação

  Voltar

DOM - Diário Oficial do Município https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/436558

1 of 2 3/25/2024, 7:29 AM

https://dom-web.pbh.gov.br/
https://dom-web.pbh.gov.br/
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/436558#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/436558#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/436558#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/436558#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/436558#

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte

Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

DOM - Diário Oficial do Município https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/436558

2 of 2 3/25/2024, 7:29 AM